
令和６年３月吉日 

 

 保護者及び地域住民の皆様 

 

小針中学校学校運営協議会 

会長 中島  剛 

                                 新潟市立小針中学校 

                                    校長 逸見 東子 

 

小針中学校アクションプラン（案）への意見等について 

 

 初春の候、保護者及び地域住民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より小針中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、当協議会では、今年度、学校の教育ビジョンの実現に向けて、学校・地域・保護者が力を合

わせ、生徒を育てていくための方針や方策を検討してまいりました。このたび、検討の成果を「小針

中学校アクションプラン（案）」として整理しました。つきましては、保護者・地域の皆様から本案

について忌憚のないご意見をいただきたいと考えております。下記のとおり、ご意見をお寄せいただ

けますと幸いです。 

 

                     記 

 

１．意見提出の方法 

（１）小針中学校ホームページからフォームに入り回答する。 

   ＵＲＬ：https://blog.city-niigata.ed.jp/kobarijhs/ 

  （トップページ → 小針中学校コミュニティスクール） 

（２）下記ＵＲＬ及び右ＱＲコードから直接フォームに入り回答する。 

ＵＲＬ：https://forms.gle/rKkxCV8dko49e35F9 

（３）担当者にメールで回答する。 

  担当：小針中学校 教頭 渡部智和 

  アドレス：tomokazu01-watabe@city-niigata.ed.jp 

    件名：アクションプランへの意見 

（４）直接、学校に意見を伝える。 

  別紙にご意見を記入いただき、学校へ直接届けていただいても構いません。来校する場合は、下

記担当まで事前に連絡をしてください。 

   

 

２．意見〆切   令和６年４月１５日（月） 

 

３．その他 

（１）意見の内容は、匿名にてホームページで紹介させていただきます。 

（２）いただいたご意見をもとに、内容を再度検討し、来年度６月を目処に公表する予定です。 

（３）不明な点は、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 

新潟市立小針中学校 

教頭 渡部 智和      

電話：025-267-1851 

メール：tomokazu01-watabe@city-niigata.ed.jp 

mailto:tomokazu01-watabe@city-niigata.ed.jp


別紙 小針中学校アクションプランへの意見 
直接持参する場合等にご活用下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

お名前（任意）                     


